
 

 Diário Oficial nº : 26360 
 

 Data de publicação: 26/08/2014     

 Matéria nº : 692851 
 

  

PORTARIA/SES/00174/2014                      DE: 26/08/2014 
 

O Secretário Adjunto Executivo de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DESIGNAR 

 
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO 

 
Processo N.: 400544/2014 

    Nome: (95541/2) ANTONIO DIAS FILHO 

        A Partir de: 11/09/2014 Até 10/10/2014         
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR 

        Substituído: (106717/2) MARINES RUTHES DE OLIVEIRA 

        Un. Adm: (179574) GER. DE PRESTAÇAO DE CONTAS 

         
 PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
           
Cuiabá-MT, 26 de Agosto de 2014. 
           
Marcos Rogerio Lima Pinto e Silva 

 Secretário Adjunto Executivo de Saúde 

  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


